
ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.
80 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
CL 54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 2000 CA Canaletes

CL 64288 BERARD , PAUL 1999 CE Universitari

CL 59701 BLASCO BENITO, ORIOL 1999 CA Nou Barris

CL 58971 CAMACHO CODINACH, FERRAN 1999 Pratenc AA

CL 59252 CASALS MONTEL, JOEL 1999 CA Ascó 

CL 57031 CASTELLS RIBAS, RAMON 1999 AEA Ventalló

CL 53115 CEBERIO DASCA, PEIO 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 61036 CHOFFAT JOSSE, BENJAMIN 1999 GEiE Gironí

CL 63499 COLOMER SAUS, PAU 1999 JA Sabadell

CL 63348 COMENGE PEIRO, JOEL 1999 Lleida UA

CL 59021 CURADO BAILINA, MESKELU 1999 JA Sabadell

CL 54685 ESPUÑA FONTCUBERTA, MARC 1999 CA Nou Barris

CL 59181 FELIS BADIA, SERGI 1999 Lleida UA

CL 61404 GELONCH AZNAR, ADRIA 1999 JA Arbeca

CL 61702 GRANDIO MORA, MIQUEL 2000 AA Tona

CL 54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 1999 GA LluÏsos Mataró

CL 64322 MARAVER POZO, MANEL 1999 Avinent Manresa

CL 61841 MARIN PEREZ, JULEN 1999 U Colomenca At.

CL 64294 MARTI COMAS, NIL 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 51157 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN 1999 CA Nou Barris

CL 53779 MERUCCI DUPLAS, JORDI 1999 JA Sabadell

CL 57266 MONTIEL ANDREOTTI, CRISTIAN 2000 AA Palamos

CL 62854 MORILLO GIL, VICTOR 1999 CA Canaletes

CL 61894 OBRADORS CARO, ALBERT 2000 Avinent Manresa

CL 52054 PALA MASSIP, MARC 1999 Avinent Manresa

CL 64248 PEREZ ROCA, VICTOR 2000 CA Torello

CL 61606 QUEROL PLA, JOAN 1999 AA Catalunya

CL 57268 RECIO HOMS, GERARD 1999 CA Canovelles

CL 52055 SABARIEGO SAEZ, CRISTIAN 1999 Avinent Manresa

CL 59011 SAEZ SADORNIL, CARLOS 1999 CA Canaletes

CL 62264 SERRES MARTINEZ, KEVIN 1999 CA Sant Just

CL 62874 THIO DOMINGO, SASHA 1999 CA Canaletes

CL 62018 TORRENS VALDIVIESO, AXEL 1999 Martorell AC

CL 56752 ZABALA , LEONARDO 1999 ISS - L'Hospitalet

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

150 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
CL 57831 BACARDIT CARO, NIL 2000 CA Igualada

CL 55662 BALDO COBREROS, KALEAB 1999 AA Palamos

CL 56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 2000 GA LluÏsos Mataró

CL 59252 CASALS MONTEL, JOEL 1999 CA Ascó 

CL 58293 DE PALAU I COMAMALA, JOEL 1999 CN Banyoles

CL 54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 1999 Cornellà At.

CL 63168 GOMEZ GARCIA, RUBEN 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 63139 GUINOVART COLOM, SALOMO 1999 CE Penedès

CL 61890 IBAÑEZ FERNANDEZ, ISAAC 1999 CA Canaletes

CL 59248 JUAREZ VITORIA, CARLOS 1999 CA Lloret-La Selva

CL 55944 LOPEZ HERNANDEZ, DANIEL 1999 AE S.Andreu Barca

CL 62173 LOPEZ MAZORRIAGA, ARNAU 1999 Avinent Manresa

CL 64322 MARAVER POZO, MANEL 1999 Avinent Manresa

CL 61841 MARIN PEREZ, JULEN 1999 U Colomenca At.

CL 58766 MARTORELL TRILLO, GERARD 2000 CN Reus Ploms

CL 53779 MERUCCI DUPLAS, JORDI 1999 JA Sabadell

CL 61935 NIELSEN ROS, LUCAS 1999 AA Catalunya

CL 52054 PALA MASSIP, MARC 1999 Avinent Manresa

CL 64174 PASCUAL VALOIRA, ORIOL 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 2000 CA Gavà

CL 60399 PUJALS TRILLA, JAUME 2000 CA Cambrils

CL 62264 SERRES MARTINEZ, KEVIN 1999 CA Sant Just

CL 63970 SOLE FERRAN, TONI 1999 Lleida UA

CL 62874 THIO DOMINGO, SASHA 1999 CA Canaletes

CL 59777 TRESERRAS MARTINEZ, DAVID 2000 Avinent Manresa

CL 55914 VILA VILASECA, POL 1999 Avinent Manresa



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
CL 63380 ALBERICH JIMENEZ, XAVIER 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 54202 ALVAREZ SILVA, ALBERT 2000 CA Mollet

CL 52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 2000 CA Laietania

CL 55662 BALDO COBREROS, KALEAB 1999 AA Palamos

CL 60404 CAMINS VILA, ADRIA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 61783 CASELLES TOMAS, MIQUEL 1999 Lleida UA

CL 61077 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO 1999 GEiE Gironí

CL 58293 DE PALAU I COMAMALA, JOEL 1999 CN Banyoles

CL 56272 DEL PINO SANCHEZ, ERIC 1999 CA Castellar

CL 60004 DOMINGUEZ CUARTIELLES, ENRIC 1999 CA Ascó 

CL 54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 1999 Cornellà At.

CL 57135 FERRATE AGUILAR, PAU 2000 CN Reus Ploms

CL 63168 GOMEZ GARCIA, RUBEN 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 63139 GUINOVART COLOM, SALOMO 1999 CE Penedès

CL 50118 LAZARO GONZALEZ, SIMON 1999 UA Barberà

CL 63736 MILLARD JORDA, WILLIAM 2000 Avinent Manresa

CL 57314 MOLINA FERNANDEZ, MARC 2000 AA Catalunya

CL 57405 MOLNE RIONE, JOSEP 2000 CA Torredembarra

CL 55332 MOMPART DIAZ, ROGER 2000 CA Parets

CL 53380 OLMOS OMS, MARC 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 53933 ORIVE VIDAL, PAU 2000 CA Canaletes

CL 52894 PUY BAQUE, OT 1999 CA Laietania

CL 59686 QUINTANA DE SENA, DANIEL 2000 CA Granollers

CL 57268 RECIO HOMS, GERARD 1999 CA Canovelles

CL 59907 REVILLA SANGUESA, TOMAS 2000 CA Sant Just

CL 52987 RODRIGUEZ SEGURA, JOEL 1999 AA Catalunya

CL 59011 SAEZ SADORNIL, CARLOS 1999 CA Canaletes

CL 60711 SANZ GALLEGO, POL 2000 CA Igualada

CL 62879 VIEIRA POBLET, MATEU 1999 CA Canaletes

CL 62759 ZOUHIAR , MOHAMED 1999 U Colomenca At.



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
CL 55963 ABAD ALEMANY, MARCEL 1999 CA Igualada

CL 56165 AIT ALIBOU , RACHID 1999 CE Penedès

CL 63380 ALBERICH JIMENEZ, XAVIER 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 53861 ANGLERILL GOMEZ, POL 2000 Avinent Manresa

CL 63925 ASENJO RODRIGUEZ, CRISTIAN 2000 AA Catalunya

CL 52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 2000 CA Laietania

CL 57778 BARRENA SAMPER, ALEJANDRO 1999 CA Ascó 

CL 57296 BERNADINI , ENRICO 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 64392 BOSCH MATAS, ADRIA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 60404 CAMINS VILA, ADRIA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 61783 CASELLES TOMAS, MIQUEL 1999 Lleida UA

CL 61077 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO 1999 GEiE Gironí

CL 53337 CONGOST SABATER, NIL 2000 CN Banyoles

CL 63994 DURAN PALACIN, DANIEL 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 58183 GIL ALISEDA, DANIEL 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 56057 GODOY KARSESKA, PAU 2000 Lleida UA

CL 59528 GONZALEZ GUTIERREZ, ALBERT 1999 Ripollet UA

CL 54991 LAS HERAS RUPEREZ, AARON 2000 AA Catalunya

CL 53415 LOPEZ CASAS, IGNASI 1999 AA Catalunya

CL 57245 LOPEZ SEGURA, ANTONIO 2000 CA Mollet

CL 62283 OLIVIER TEXIER, YANN-LUCA 1999 CA Tarragona

CL 53933 ORIVE VIDAL, PAU 2000 CA Canaletes

CL 61870 PUJOL ZORITA, JOAN 2000 JA Sabadell

CL 57268 RECIO HOMS, GERARD 1999 CA Canovelles

CL 59011 SAEZ SADORNIL, CARLOS 1999 CA Canaletes

CL 55817 SANCHO NAVAL, DAVID 1999 Lleida UA

CL 55496 SANTILLANA HERNANDEZ, IÑIGO 2000 CA Terres de l´Ebre

CL 63970 SOLE FERRAN, TONI 1999 Lleida UA

CL 58502 SORT RUFAT, BERNAT 1999 CA Vilafranca

CL 58362 TRAVE ASENSIO, SERGI 1999 JA Sabadell

CL 62879 VIEIRA POBLET, MATEU 1999 CA Canaletes



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

3000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
CL 61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 2000 GA LluÏsos Mataró

CL 56165 AIT ALIBOU , RACHID 1999 CE Penedès

CL 59250 ALBERT MINGUELL, JOAN MARC 2000 CA Ascó 

CL 57292 ALMIR GARCIA, JORDI 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 61050 AMDARS, ABDELLAH 1999 Sport Canet

CL 54705 AVELLANEDA CIURANETA, SURIOL 2000 CA Castellar

CL 54453 BADIA CELMA, AXEL 2000 UA Rubí

CL 58991 BENYAZID , MOHAMED 2000 CA Terres de l´Ebre

CL 59524 CALVO CARBO, HUGO 2000 Ripollet UA

CL 54339 CARDIEL REVOLTOS, ORIOL 1999 FACVAC Valls

CL 55945 DOMENECH CID, JOAN 1999 UA Montsià

CL 60817 EL OUKILI , YOUNES 1999 CA Montornès

CL 61344 GUILLEN VILLARROSO, IVAN 1999 CA Castellar

CL 53415 LOPEZ CASAS, IGNASI 1999 AA Catalunya

CL 60685 LOPEZ GARGALLO, VICTOR 1999 CA Igualada

CL 62173 LOPEZ MAZORRIAGA, ARNAU 1999 Avinent Manresa

CL 52809 MARTIN CALVO, SERGI 1999 Ripollet UA

CL 53933 ORIVE VIDAL, PAU 2000 CA Canaletes

CL 59020 PUJOL ZORITA, PERE 2000 JA Sabadell

CL 61053 SOTO MELENDEZ JOAN 1999 Sport Canet

CL 55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 1999 GA LluÏsos Mataró

CL 62759 ZOUHIAR , MOHAMED 1999 U Colomenca At.



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

80 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
CL 55006 ABELLO SIMON, PAU 1999 AA Catalunya

CL 63975 AHANHAOU , OSSAMA 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 63380 ALBERICH JIMENEZ, XAVIER 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 64240 AVERTIN , PAUL BERNARD 1999 AEA Ventalló

CL 57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 1999 Cornellà At.

CL 64288 BERARD , PAUL 1999 CE Universitari

CL 53893 BERMEJO PEREZ, JORGE 1999 UGE Badalona

CL 61036 CHOFFAT JOSSE, BENJAMIN 1999 GEiE Gironí

CL 55530 COMPTE GONZALEZ, MIQUEL 1999 CE Penedès

CL 60004 DOMINGUEZ CUARTIELLES, ENRIC 1999 CA Ascó 

CL 59181 FELIS BADIA, SERGI 1999 Lleida UA

CL 57297 GARCIA GARCIA, MIGUEL 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 1999 GA LluÏsos Mataró

CL 59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 1999 Cornellà At.

CL 59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 1999 CA Gavà

CL 50326 MARTIN MORELL, JOEL 1999 AA Catalunya

CL 55592 MESAS HERRANZ, GERARD 2000 Avinent Manresa

CL 55332 MOMPART DIAZ, ROGER 2000 CA Parets

CL 62032 MORENO MARTINEZ, JOAN 2000 AE Molins 2000

CL 61661 OLIVERAS CABANES, NAEL 1999 Avinent Manresa

CL 54159 PAGES NEGRE, MARTI 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 64248 PEREZ ROCA, VICTOR 2000 CA Torello

CL 54628 PORRAS CANTONS, ALEIX 1999 Lleida UA

CL 51887 RETAMAL AVILA, POL 1999 CE Penedès

CL 58786 ROCA ENRIQUE, GERARD 1999 CA Igualada

CL 60573 SALES SEBASTIA, ANDREI 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 53283 SALINERO PEREZ, JORDI 2000 UA Barberà

CL 53150 TURCH FERRERES, ARNAU 2000 CA Terres de l´Ebre

CL 56752 ZABALA , LEONARDO 1999 ISS - L'Hospitalet



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

220 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
CL 64240 AVERTIN , PAUL BERNARD 1999 AEA Ventalló

CL 62242 BAGES TERES, PAU 1999 CA Sant Just

CL 57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 1999 Cornellà At.

CL 53893 BERMEJO PEREZ, JORGE 1999 UGE Badalona

CL 57031 CASTELLS RIBAS, RAMON 1999 AEA Ventalló

CL 63499 COLOMER SAUS, PAU 1999 JA Sabadell

CL 55530 COMPTE GONZALEZ, MIQUEL 1999 CE Penedès

CL 59021 CURADO BAILINA, MESKELU 1999 JA Sabadell

CL 57297 GARCIA GARCIA, MIGUEL 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 63168 GOMEZ GARCIA, RUBEN 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 56953 GRACIA GASULLA, ALEX 2000 FC Barcelona

CL 59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 1999 Cornellà At.

CL 59760 GUILLEM PALACIOS, JAN 1999 Avinent Manresa

CL 55944 LOPEZ HERNANDEZ, DANIEL 1999 AE S.Andreu Barca

CL 59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 1999 CA Gavà

CL 60926 MARIN IGUALADA, HERIBERT 1999 CA Torredembarra

CL 50326 MARTIN MORELL, JOEL 1999 AA Catalunya

CL 53114 NASARRE GUILLAMON, DAVID 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 61894 OBRADORS CARO, ALBERT 2000 Avinent Manresa

CL 54628 PORRAS CANTONS, ALEIX 1999 Lleida UA

CL 56955 PRIETO BLASCO, OSCAR 1999 FC Barcelona

CL 59686 QUINTANA DE SENA, DANIEL 2000 CA Granollers

CL 59907 REVILLA SANGUESA, TOMAS 2000 CA Sant Just

CL 58786 ROCA ENRIQUE, GERARD 1999 CA Igualada

CL 54338 ROMAN IGLESIAS, ADRIA 1999 FACVAC Valls

CL 53520 ROMERO MORENO, IVAN 2000 CA Granollers

CL 61678 SAGRERA ESTRADA, FERRAN 1999 CA Vic

CL 53150 TURCH FERRERES, ARNAU 2000 CA Terres de l´Ebre

CL 62879 VIEIRA POBLET, MATEU 1999 CA Canaletes

CL 55914 VILA VILASECA, POL 1999 Avinent Manresa

CL 59515 VIVES EJEA, LLUIS 1999 FC Barcelona



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

1000 METRES OBSTACLES INFANTIL MASCULÍ
CL 59664 BENITEZ BALAÑA, ROBERT 2000 CA Granollers

CL 56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 2000 GA LluÏsos Mataró

CL 61094 EL KHARRAZ , MOHAMMED LAHBIB 1999 Avinent Manresa

CL 59243 FERMIN DIAZ, ALBERT 2000 UA Barberà

CL 56057 GODOY KARSESKA, PAU 2000 Lleida UA

CL 55336 GOMEZ GARCIA, GUILLEM 2000 CA Mollet

CL 58855 HSSINI ZAATOT, JAOUAD 1999 CE Penedès

CL 53865 JORBA LLOSES, POL 2000 Avinent Manresa

CL 62365 JORDAN MAYENCO , ARNAU 2000 CA Vila-seca

CL 57926 JULIA ROSSELL, JORDI 2000 CA Nou Barris

CL 50118 LAZARO GONZALEZ, SIMON 1999 UA Barberà

CL 60689 MARTINEZ GUILLEMAS, ORIOL 2000 CA Igualada

CL 63328 MAS GALLEMI, NIL 2000 GA LluÏsos Mataró

CL 58350 PIÑANA ADELL, JOAN 1999 JA Sabadell

CL 59686 QUINTANA DE SENA, DANIEL 2000 CA Granollers

CL 62733 RICART RODO, POL 1999 UA Terrassa

CL 52987 RODRIGUEZ SEGURA, JOEL 1999 AA Catalunya

CL 53520 ROMERO MORENO, IVAN 2000 CA Granollers

CL 53258 SALAS MOLINA, ALEX 2000 Cornellà At.

CL 53283 SALINERO PEREZ, JORDI 2000 UA Barberà

CL 55496 SANTILLANA HERNANDEZ, IÑIGO 2000 CA Terres de l´Ebre

CL 53381 SERRA VILADRICH, ALEIX 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 60805 STUTZBARTH CATALAN, ADRIAN 1999 CA Canaletes

CL 62759 ZOUHIAR , MOHAMED 1999 U Colomenca At.



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

3000 METRES MARXA INFANTIL MASCULÍ
CL 53418 ALBIOL FORA, FERRAN 1999 UGE Badalona

CL 53382 BALLESTER TATARET, GABRIEL 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 54751 BLAS ESCUTE, ROGER 2000 CA Nou Barris

CL 57565 CAMPINS PITART, FERRAN 2000 UA Terrassa

CL 54339 CARDIEL REVOLTOS, ORIOL 1999 FACVAC Valls

CL 64035 CHELBAT , HUSSAM 2000 UA Barberà

CL 53780 COLL TURU, EDUARD 1999 JA Sabadell

CL 62830 ESTEBAN MARTIN, CARLOS 2000 CA Canaletes

CL 56201 FERRER GARCIA, POL 1999 CA Gavà

CL 55008 GARCIA CASALENGUA, ALBERT 1999 AA Catalunya

CL 52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 2000 GA LluÏsos Mataró

CL 59760 GUILLEM PALACIOS, JAN 1999 Avinent Manresa

CL 61344 GUILLEN VILLARROSO, IVAN 1999 CA Castellar

CL 59761 GUITO VILARDELL, TON 2000 Avinent Manresa

CL 54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 2000 AA Catalunya

CL 53251 LOPEZ VILLENA, IVAN 2000 Cornellà At.

CL 54749 OLIVE NIETO, SALIM 2000 CA Nou Barris

CL 56721 PUEYO ARTERO, JOAQUIM 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 56029 RODRIGUEZ ORTEGA, ANDREI 1999 INDEPENDIENTE

CL 57153 SANCHEZ NOVENSA, JOEL 2000 Cornellà At.

CL 53051 TORNER CABOT, SERGI 2000 CA Nou Barris

CL 57158 VERA MASSANA, RUBEN 1999 Cornellà At.

CL 57204 ZAERA BUSCA , CARLES 2000 CA Laietania



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

SALT D'ALÇADA INFANTIL MASCULÍ
CL 52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 2000 CA Laietania

CL 53204 BENITO GUASCH, ABEL 1999 CA Vic

CL 53893 BERMEJO PEREZ, JORGE 1999 UGE Badalona

CL 61036 CHOFFAT JOSSE, BENJAMIN 1999 GEiE Gironí

CL 59021 CURADO BAILINA, MESKELU 1999 JA Sabadell

CL 50658 DE LA TORRE GRANADOS, ALVARO 1999 CA Castellar

CL 61094 EL KHARRAZ , MOHAMMED LAHBIB 1999 Avinent Manresa

CL 59181 FELIS BADIA, SERGI 1999 Lleida UA

CL 58340 HERRERO MORENO, DAVID 2000 JA Sabadell

CL 61890 IBAÑEZ FERNANDEZ, ISAAC 1999 CA Canaletes

CL 60231 LOPEZ GINESTA, BIEL 1999 CA Calella

CL 54341 PARIS DOMINGO, ENRIC 2000 FACVAC Valls

CL 60423 RAMOS GANDIA, HECTOR 2000 CA Igualada

CL 51887 RETAMAL AVILA, POL 1999 CE Penedès

CL 52748 REY RUIZ, PAU 2000 GA LluÏsos Mataró

CL 53258 SALAS MOLINA, ALEX 2000 Cornellà At.

CL 54296 SALVATELLA VIDAL, MARC 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 50260 TARRAGO IBERN, BERNAT 1999 CA Laietania

CL 57595 TORO ORTIZ, DANIEL 1999 UA Terrassa

CL 58362 TRAVE ASENSIO, SERGI 1999 JA Sabadell

CL 59515 VIVES EJEA, LLUIS 1999 FC Barcelona



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ
CL 53397 AGUILERA CABELLO, ANDRES 2000 UA Terrassa

CL 57341 ALGUERO MARTINEZ, RICARD 1999 CA Terres de l´Ebre

CL 59232 ALVAREZ REGUANT, GENIS 1999 Avinent Manresa

CL 61007 CAMPOS LAUDO, ORIOL 1999 JA Sabadell

CL 58551 CAPARROS DALMAU, DIDAC 2000 CA Lloret-La Selva

CL 53115 CEBERIO DASCA, PEIO 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 57832 COMELLAS ALAMILLO, XAVIER 1999 CA Igualada

CL 63348 COMENGE PEIRO, JOEL 1999 Lleida UA

CL 63721 DEL CASTILLO LUQUE, NICOLAS 1999 CA Olesa

CL 53160 FERRER PUGES, EDUARD 1999 CA Gavà

CL 59658 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN 1999 CA Gavà

CL 55867 GONZALEZ BUENO, ALEX 1999 CA Calella

CL 56953 GRACIA GASULLA, ALEX 2000 FC Barcelona

CL 62466 GUERRA BRAVO, MARIO 2000 Muntanyenc S.Cugat

CL 53279 HORNOS GOMEZ, ISMAEL 2000 UA Barberà

CT 17501 LIEBANA JORDAN, SERGI 2000 Lleida UA

CL 60231 LOPEZ GINESTA, BIEL 1999 CA Calella

CL 54695 MORENO PUIG, ORIOL 1999 CA Canaletes

CL 62001 NAVARRO GUZMAN, GUILLEM 2000 Martorell AC

CL 56955 PRIETO BLASCO, OSCAR 1999 FC Barcelona

CL 54296 SALVATELLA VIDAL, MARC 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 57385 SANCHEZ POL, MARC 2000 CA Malgrat

CL 50260 TARRAGO IBERN, BERNAT 1999 CA Laietania



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ
CL 55006 ABELLO SIMON, PAU 1999 AA Catalunya

CL 50117 ALBIAC VILAS, MARC 1999 UA Barberà

CL 54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 2000 CA Canaletes

CL 58971 CAMACHO CODINACH, FERRAN 1999 Pratenc AA

CL 63348 COMENGE PEIRO, JOEL 1999 Lleida UA

CL 59243 FERMIN DIAZ, ALBERT 2000 UA Barberà

CL 61404 GELONCH AZNAR, ADRIA 1999 JA Arbeca

CL 55867 GONZALEZ BUENO, ALEX 1999 CA Calella

CL 61344 GUILLEN VILLARROSO, IVAN 1999 CA Castellar

CL 55944 LOPEZ HERNANDEZ, DANIEL 1999 AE S.Andreu Barca

CL 60926 MARIN IGUALADA, HERIBERT 1999 CA Torredembarra

CL 51157 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN 1999 CA Nou Barris

CL 62032 MORENO MARTINEZ, JOAN 2000 AE Molins 2000

CL 53114 NASARRE GUILLAMON, DAVID 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 61935 NIELSEN ROS, LUCAS 1999 AA Catalunya

CL 61606 QUEROL PLA, JOAN 1999 AA Catalunya

CL 51887 RETAMAL AVILA, POL 1999 CE Penedès

CL 52055 SABARIEGO SAEZ, CRISTIAN 1999 Avinent Manresa

CL 55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 1999 Cornellà At.

CL 63970 SOLE FERRAN, TONI 1999 Lleida UA

CL 62018 TORRENS VALDIVIESO, AXEL 1999 Martorell AC

CL 53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 2000 Cornellà At.

CL 55914 VILA VILASECA, POL 1999 Avinent Manresa



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

TRIPLE SALT INFANTIL MASCULÍ
CL 55006 ABELLO SIMON, PAU 1999 AA Catalunya

CL 50117 ALBIAC VILAS, MARC 1999 UA Barberà

CL 54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 2000 CA Canaletes

CL 58971 CAMACHO CODINACH, FERRAN 1999 Pratenc AA

CL 60404 CAMINS VILA, ADRIA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 63499 COLOMER SAUS, PAU 1999 JA Sabadell

CL 54685 ESPUÑA FONTCUBERTA, MARC 1999 CA Nou Barris

CL 59248 JUAREZ VITORIA, CARLOS 1999 CA Lloret-La Selva

CL 53784 LEAL VICO, DANIEL 1999 JA Sabadell

CL 59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 1999 CA Gavà

CL 60926 MARIN IGUALADA, HERIBERT 1999 CA Torredembarra

CL 61841 MARIN PEREZ, JULEN 1999 U Colomenca At.

CL 57973 MARTINEZ GUTIERREZ, ALFONS 2000 CA Cambrils

CL 53779 MERUCCI DUPLAS, JORDI 1999 JA Sabadell

CL 53380 OLMOS OMS, MARC 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 54159 PAGES NEGRE, MARTI 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 2000 CA Gavà

CL 60423 RAMOS GANDIA, HECTOR 2000 CA Igualada

CL 52987 RODRIGUEZ SEGURA, JOEL 1999 AA Catalunya

CL 53520 ROMERO MORENO, IVAN 2000 CA Granollers

CL 55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 1999 Cornellà At.

CL 61024 TOMEY CEBOLLERO, MARC 2000 JA Sabadell

CL 57595 TORO ORTIZ, DANIEL 1999 UA Terrassa

CL 62018 TORRENS VALDIVIESO, AXEL 1999 Martorell AC

CL 53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 2000 Cornellà At.



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL MASCULÍ
CL 53943 ABRADO GROSS, POL 2000 Muntanyenc S.Cugat

CL 60358 BENEITO FERNANDEZ, ERIC 1999 CE Casanenca

CL 60733 FOZ CLUA, ALEX 1999 CA Ascó 

CL 60021 GALLEGO VIZUETE, IVAN 2000 UA Barberà

CL 61890 IBAÑEZ FERNANDEZ, ISAAC 1999 CA Canaletes

CL 63948 LACORT PEDROL, RUBEN 1999 Lleida UA

CL 53784 LEAL VICO, DANIEL 1999 JA Sabadell

CL 60461 MANONELLES GARCIA, RAMON 1999 Lleida UA

CL 58216 PEREZ LOZANO, ALVARO 1999 UA Barberà

CL 62866 PUNCIANO MORILLO, IVAN 1999 CA Canaletes

CL 60705 ROCA REI, PAU 1999 CA Igualada

CL 61826 RODRIGUEZ CABALLERO, MARC 2000 CA Mas Piera (CAMP)

CL 59118 RODRIGUEZ MESA, MANEL 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 64614 RUBIO ARBONA, DAVID 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 57157 SERRANO JORCANO, DANIEL 1999 Cornellà At.

CL 57406 SOLA SANJUAN, AARON 1999 CA Torredembarra

CL 58800 TORIJA VAZQUEZ, DANIEL 1999 U Colomenca At.

CL 57595 TORO ORTIZ, DANIEL 1999 UA Terrassa

CL 63753 TORRES LOPEZ, JOEL 1999 CA Laietania

CL 64625 URRIOS RODRIGUEZ, MARIO 1999 Pratenc AA

CL 54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 2000 Pratenc AA



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL MASCULÍ
CL 53943 ABRADO GROSS, POL 2000 Muntanyenc S.Cugat

CL 53397 AGUILERA CABELLO, ANDRES 2000 UA Terrassa

CL 62826 DASS SANCHEZ, JOEL 2000 CA Canaletes

CL 56201 FERRER GARCIA, POL 1999 CA Gavà

CL 53160 FERRER PUGES, EDUARD 1999 CA Gavà

CL 60908 FRANCO ALIAS, DIEGO 1999 AA Catalunya

CL 60021 GALLEGO VIZUETE, IVAN 2000 UA Barberà

CT 17501 LIEBANA JORDAN, SERGI 2000 Lleida UA

CL 58708 MAÑE GARCIA, IVAN 2000 CA Calella

CL 57973 MARTINEZ GUTIERREZ, ALFONS 2000 CA Cambrils

CL 53205 MARTINEZ SALVANS, ENRIC 1999 CA Vic

CL 64419 MERCADAL GERONA, PAU 1999 CA Castellar

CL 55592 MESAS HERRANZ, GERARD 2000 Avinent Manresa

CL 50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 1999 Cornellà At.

CL 62866 PUNCIANO MORILLO, IVAN 1999 CA Canaletes

CL 60705 ROCA REI, PAU 1999 CA Igualada

CL 61678 SAGRERA ESTRADA, FERRAN 1999 CA Vic

CL 57406 SOLA SANJUAN, AARON 1999 CA Torredembarra

CL 58800 TORIJA VAZQUEZ, DANIEL 1999 U Colomenca At.

CL 54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 2000 Pratenc AA



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL MASCULÍ
CL 53397 AGUILERA CABELLO, ANDRES 2000 UA Terrassa

CL 57830 AVELLANA ROPERO, ROGER 1999 CA Igualada

CL 50658 DE LA TORRE GRANADOS, ALVARO 1999 CA Castellar

CL 56272 DEL PINO SANCHEZ, ERIC 1999 CA Castellar

CL 63994 DURAN PALACIN, DANIEL 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 59658 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN 1999 CA Gavà

CL 56057 GODOY KARSESKA, PAU 2000 Lleida UA

CL 62466 GUERRA BRAVO, MARIO 2000 Muntanyenc S.Cugat

CL 58340 HERRERO MORENO, DAVID 2000 JA Sabadell

CL 53279 HORNOS GOMEZ, ISMAEL 2000 UA Barberà

CL 54991 LAS HERAS RUPEREZ, AARON 2000 AA Catalunya

CL 62734 LOPEZ CORREA, DAVID 1999 UA Terrassa

CL 58708 MAÑE GARCIA, IVAN 2000 CA Calella

CL 64419 MERCADAL GERONA, PAU 1999 CA Castellar

CL 57639 MIRAS ROBLES, ORIOL 2000 GA LluÏsos Mataró

CL 61747 MUÑOZ MARQUEZ, YAGO 1999 CA Laietania

CL 54341 PARIS DOMINGO, ENRIC 2000 FACVAC Valls

CL 60399 PUJALS TRILLA, JAUME 2000 CA Cambrils

CL 59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 2000 GA LluÏsos Mataró

CL 63365 TORRENTO VILARNAU, SERGI 1999 Penya APA Anem-hi



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL MASCULÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE MARTELL INFANTIL MASCULÍ
CL 59232 ALVAREZ REGUANT, GENIS 1999 Avinent Manresa

CL 62302 CURTO ARIÑO, ISMAEL 1999 CA Terres de l´Ebre

CL 53160 FERRER PUGES, EDUARD 1999 CA Gavà

CL 60908 FRANCO ALIAS, DIEGO 1999 AA Catalunya

CL 60021 GALLEGO VIZUETE, IVAN 2000 UA Barberà

CL 56363 GARRIDO ANTOLINO, LUCAS 1999 CA Montornès

CL 61349 GOMEZ AGUILAR, SERGI 1999 UA Barberà

CL 59331 GONZALEZ FERNANDEZ, POL 1999 CA Gavà

CL 62734 LOPEZ CORREA, DAVID 1999 UA Terrassa

CL 53205 MARTINEZ SALVANS, ENRIC 1999 CA Vic

CL 50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 1999 Cornellà At.

CL 58216 PEREZ LOZANO, ALVARO 1999 UA Barberà

CL 62866 PUNCIANO MORILLO, IVAN 1999 CA Canaletes

CL 59118 RODRIGUEZ MESA, MANEL 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 57157 SERRANO JORCANO, DANIEL 1999 Cornellà At.

CL 60805 STUTZBARTH CATALAN, ADRIAN 1999 CA Canaletes

CL 58800 TORIJA VAZQUEZ, DANIEL 1999 U Colomenca At.

CL 63365 TORRENTO VILARNAU, SERGI 1999 Penya APA Anem-hi

CL 63753 TORRES LOPEZ, JOEL 1999 CA Laietania

CL 54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 2000 Pratenc AA



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.
80 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
CL 57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 2000 Avinent Manresa

CL 52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 1999 CA Laietania

CL 54161 BESTUE FERRERA, JAEL 2000 Muntanyenc S.Cugat

CL 63854 CISSE DIALLO, FANTA 1999 CA Baix Montseny

CL 57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 1999 CA Laietania

CL 61074 DOUMBOUYA , CIRE 1999 CA Calella

CL 54139 EGEA JIMENEZ, CLARA 1999 UA Rubí

CL 58335 FARGUES ARTIGAS, MARIA 2000 JA Sabadell

CL 54935 FRADERA CASTELLO, BET 1999 GEiE Gironí

CL 61299 GURI MORENO, RAQUEL 1999 CAV Andorra

CL 52833 HERNANDEZ TOMAS, LAURA 1999 CA Castellar

CL 57059 HITA RUIZ, MARTA 1999 CE Penedès

CL 57972 JULVE ORELLANA, MARIA 1999 CA Cambrils

CL 61848 LOPEZ RUIZ, RAQUEL 1999 UA Barberà

CL 55602 LOZANO PEREZ, ANNA 1999 Avinent Manresa

CL 55277 MARTIN BORRAS, MARIA 1999 FACVAC Valls

CL 62853 MONTOBBIO MAESTRE, CRISTINA 1999 CA Canaletes

CL 60569 PACHECO RAJADELL, AMANDA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 63355 PIFARRE RIVADULLA, YOLANDA MA. 1999 Lleida UA

CL 62349 PUIG PUJOL, NURIA 1999 CA Torello

CL 63079 PUJADES GIRONA, ELIA 1999 CN Reus Ploms

CL 53557 QUERALTO RIOS, ANNA 1999 CE Penedès

CL 62868 RIBAS LOP, LAURA 1999 CA Canaletes

CL 53169 ROVIRA RINCON, IRENE 1999 CA Gavà

CL 53630 SANS BADIA, SONIA 1999 JA Arbeca

CL 55692 SEPULVEDA GRAELL, GEMMA 2000 Ripollet UA

CL 53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 2000 AA Catalunya

CL 64307 TEIXIDO AVILA, AINNA 2000 JA Sabadell

CL 55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 2000 Avinent Manresa

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

150 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
CL 60550 ALONSO SUAREZ, NEREA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 1999 CA Laietania

CL 58620 BASCOMPTE PUJABET, JUDIT 1999 CA Igualada

CL 54161 BESTUE FERRERA, JAEL 2000 Muntanyenc S.Cugat

CL 64109 CALVERAS CALATAYUD, PAULA 2000 CA Lloret-La Selva

CL 58930 CARDONA JUSTES, CLAUDIA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 58494 CASAS DIAZ, ELISA 1999 UA Barberà

CL 63854 CISSE DIALLO, FANTA 1999 CA Baix Montseny

CL 60463 CORTADELLES GASSO, ESTER 1999 Lleida UA

CL 57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 1999 CA Laietania

CL 57634 DIAZ CALAF , RUTH 1999 GA LluÏsos Mataró

CL 60627 DIOP , NDEYE SOKANA 2000 CN Reus Ploms

CL 61074 DOUMBOUYA , CIRE 1999 CA Calella

CL 54139 EGEA JIMENEZ, CLARA 1999 UA Rubí

CL 58335 FARGUES ARTIGAS, MARIA 2000 JA Sabadell

CL 53320 GALLEGO SOTELO, SARA 2000 CE Universitari

CL 53526 GARCIA ESPINAR, BELEN 1999 CA Granollers

CL 63022 GOMEZ BLAZQUEZ, MARINA 1999 CA Canovelles

CL 52833 HERNANDEZ TOMAS, LAURA 1999 CA Castellar

CL 55602 LOZANO PEREZ, ANNA 1999 Avinent Manresa

CL 60045 MARIN GILI, ANA 2000 CA Mollet

CL 62853 MONTOBBIO MAESTRE, CRISTINA 1999 CA Canaletes

CL 60569 PACHECO RAJADELL, AMANDA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 63079 PUJADES GIRONA, ELIA 1999 CN Reus Ploms

CL 62867 RAYMOND DE LA NOGAREDA TOMAS, PAULA 1999 CA Canaletes

CL 53896 REBOREDO DONATO, IRENE 1999 GA LluÏsos Mataró

CL 54238 RODRIGUEZ GARCIA, MARTA 1999 CA Canovelles

CL 53169 ROVIRA RINCON, IRENE 1999 CA Gavà

CL 58937 SANCHEZ HOMS, ALBA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 57410 SEHAM ZAGGAR, ELASRI 2000 CA Torredembarra

CL 53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 2000 AA Catalunya

CL 55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 2000 Avinent Manresa



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
CL 53208 AGUILAR BRUCH, JANA 2000 CA Vic

CL 52881 AGUILERA RAMOS, ANNA 1999 CA Laietania

CL 63949 ANDRES ROCA, ALBA 1999 Lleida UA

CL 53631 ASENSIO CONTIJOCH, LAIA 1999 JA Arbeca

CL 61851 CARLES MORALES, MARTA 1999 CA Canovelles

CL 58621 CASTELLS TORRES, BERTA 2000 CA Igualada

CL 51075 CASTILLO RODRIGUEZ, BLANCA 1999 CN Reus Ploms

CL 63604 DARABAN , ADELINA 1999 CA Terres de l´Ebre

CL 60627 DIOP , NDEYE SOKANA 2000 CN Reus Ploms

CL 52741 FONT CORONADO, LAIA 1999 CA Castellar

CL 52983 GABALDON GRAU, CLARA 2000 AA Catalunya

CL 56727 GEA GONZALEZ, MARINA 1999 UA Barberà

CL 57059 HITA RUIZ, MARTA 1999 CE Penedès

CL 61413 JURADO PEREZ, ISABEL 2000 Ripollet UA

CL 60045 MARIN GILI, ANA 2000 CA Mollet

CL 53139 MATAS PINO, CARLA 1999 CG Tarragona

CL 55931 MEHAND EL HANKARI, SALMA 2000 Avinent Manresa

CL 62853 MONTOBBIO MAESTRE, CRISTINA 1999 CA Canaletes

CL 57437 MORELL SOLE, MARINA 1999 Lleida UA

CL 63391 MORENO VILLAECIJA, RAQUEL 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 62448 MORRAL MARTIN, CARLA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 60630 NAVAIS FLORES, JORDINA 2000 CN Reus Ploms

CL 63355 PIFARRE RIVADULLA, YOLANDA MA. 1999 Lleida UA

CL 58091 POLO LLORENS, USHA 1999 JA Montcada

CL 55202 ROMAN SIRVENT, ALBA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 57517 RUFFO FERNANDEZ, CLAUDIA 2000 CE Universitari

CL 61021 SERRA CARRERA, MAURA 1999 JA Sabadell

CL 59255 SOLE ARMORA, LAIA 2000 CA Ascó 

CL 60108 STEPHENS CO, GEENA 1999 UA Terrassa

CL 56061 SURIA ASENSIO, MARINA 2000 Lleida UA

CL 56662 VILA CODINA, VIOLETA 2000 CA Vic

CL 53112 VIUDEZ CHECA, NURIA 2000 ISS - L'Hospitalet



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
CL 53208 AGUILAR BRUCH, JANA 2000 CA Vic

CL 54478 AIT ALIBOU , NAIMA 1999 CE Penedès

CL 53152 ALEMANY VALLS, DAYANA 1999 CA Terres de l´Ebre

CL 60550 ALONSO SUAREZ, NEREA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 55699 BELENGUER GUBERNA, MAR 2000 CA Igualada

CL 57721 BLASCO MATEU, PAULA 2000 CA Igualada

CL 53392 BOVE SERRA, ANNA 2000 UA Terrassa

CL 61822 CABANAS TIRAPU, BERTA 1999 FC Barcelona

CL 61851 CARLES MORALES, MARTA 1999 CA Canovelles

CL 56637 CIVERA POCEIRO, ALEXANDRA 1999 AA Catalunya

CL 53320 GALLEGO SOTELO, SARA 2000 CE Universitari

CL 55220 GARCIA HOMBRAVELLA, CARLA 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 53925 GARCIA VERGES, JULIA 2000 CA Canaletes

CL 54121 GIL BONNEMAISON, CRISTINA 2000 CA Laietania

CL 61447 GIMENO NOGUERA, LAURA 1999 CE Penedès

CL 62140 MARTIN RIERA, LAIA 2000 CA Granollers

CL 59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 1999 Cornellà At.

CL 55931 MEHAND EL HANKARI, SALMA 2000 Avinent Manresa

CL 55394 MONJE MARTINEZ, ANA 1999 CA Granollers

CL 63391 MORENO VILLAECIJA, RAQUEL 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 60630 NAVAIS FLORES, JORDINA 2000 CN Reus Ploms

CL 56077 OYONATE SEGOVIA, MARIA 1999 CG Tarragona

CL 63355 PIFARRE RIVADULLA, YOLANDA MA. 1999 Lleida UA

CL 62721 PUERTA GARCIA, JULIA 2000 UA Terrassa

CL 59607 RODRIGUEZ MONELLS, JULIA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 62719 ROHANI CHAREF, IMAN 1999 UA Terrassa

CL 57517 RUFFO FERNANDEZ, CLAUDIA 2000 CE Universitari

CL 61218 SAURA PETEGNIEF, ELIA 2000 CA Canaletes

CL 60108 STEPHENS CO, GEENA 1999 UA Terrassa

CL 56061 SURIA ASENSIO, MARINA 2000 Lleida UA

CL 62297 TARGA GARCIA, MARTA 2000 CA Tarragona

CL 61820 TOLEDO VERACRUZ, MARIA 2000 AA Catalunya

CL 53378 VERDERA BOSCH, ELENA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 57408 VIRGILI BLANCO, LAIA 2000 CA Torredembarra



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

3000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
CL 54478 AIT ALIBOU , NAIMA 1999 CE Penedès

CL 53525 BENITEZ MARTOS, LAURA 2000 CA Granollers

CL 51030 BIGORDA SORIANO, VINYET 1999 CE Universitari

CL 60554 BUIL CLANCY, GABRIELA 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 61822 CABANAS TIRAPU, BERTA 1999 FC Barcelona

CL 59667 CAMATS TORRENTS, AINA 2000 CA Granollers

CL 52810 CARMONA MARTINEZ, PAOLA 1999 Ripollet UA

CL 53155 COLOME ROIG, MARINA 2000 CA Terres de l´Ebre

CL 53318 COMA PUJADAS, MARIA 2000 CE Universitari

CL 62456 DOMINGUEZ MARTINEZ, JULIA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 53411 FONT GIRONES, PAULA 2000 Cornellà At.

CL 57364 FREIXAS ANGUERA, GEMMA 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 60566 MESTRES CARMONA, ANNA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 53340 MOLAS RODRIGUEZ, MIREIA 1999 CN Banyoles

CL 55394 MONJE MARTINEZ, ANA 1999 CA Granollers

CL 63391 MORENO VILLAECIJA, RAQUEL 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 53766 MORILLO BOU, JORDINA 1999 JA Sabadell

CL 57870 M'SIMAR BEN OUALID, OUMAYMA 2000 CA Canovelles

CL 53282 OJEDA FERNANDEZ, MAR 2000 UA Barberà

CL 61282 PERALES MARTINEZ, IRENE 2000 CA Canovelles

CL 56128 RAIMUNDO BARBERO, MERITXELL 2000 JA Sabadell

CL 52081 ROVIRA TORNE, LAIA 1999 CA Vilafranca

CL 50758 RUBIO GRACIA, SARA 1999 Ripollet UA

CL 61218 SAURA PETEGNIEF, ELIA 2000 CA Canaletes

CL 62871 SENDRA DEMUNT, RUT 1999 CA Canaletes

CL 56061 SURIA ASENSIO, MARINA 2000 Lleida UA

CL 59776 TIERZ CHETOUAN, NORA 1999 Avinent Manresa

CL 57442 VIDAL SOLER, IA 2000 CA Lloret-La Selva

CL 56266 VIÑAS MIRALLES, JUDITH 2000 CA Castellar



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

80 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
CL 52881 AGUILERA RAMOS, ANNA 1999 CA Laietania

CL 57085 ANTOLINO CERVERA, JULIA 2000 Muntanyenc S.Cugat

CL 55447 ATANCE LOUSTAUNAU, ORIANNE 2000 CE Universitari

CL 53548 BADJI MANSILL, MARIA DIEBANA 1999 CA Laietania

CL 52884 BALLESTEROS LLOVET, MARTINA 1999 CA Laietania

CL 53375 BASSA TOMAS, ANNA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 63603 BENITO VILLARRASO, MERITXELL 1999 CA Terres de l´Ebre

CL 50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 1999 Cornellà At.

CL 58494 CASAS DIAZ, ELISA 1999 UA Barberà

CL 51075 CASTILLO RODRIGUEZ, BLANCA 1999 CN Reus Ploms

CL 60364 CHAMORRO PADILLA, ESTEFANIA 1999 CE Casanenca

CL 58646 CHAS ROURE, ARIADNA 1999 Lleida UA

CL 56522 DESCALZO REBOLLO, ANGELA 1999 Pratenc AA

CL 50832 FALCO VIDAL, ONA 1999 FC Barcelona

CL 50322 FERNANDEZ HERMOSO, JULIA 1999 AA Catalunya

CL 54935 FRADERA CASTELLO, BET 1999 GEiE Gironí

CL 52983 GABALDON GRAU, CLARA 2000 AA Catalunya

CL 55220 GARCIA HOMBRAVELLA, CARLA 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 61068 GARCIA PELEGRIN, ARIADNA 2000 GEiE Gironí

CL 60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 62770 HUGUET SORO, JUDIT 2000 CE Universitari

CL 61848 LOPEZ RUIZ, RAQUEL 1999 UA Barberà

CL 59356 LORITE GONZALEZ, ANDREA 1999 CA Sant Boi

CL 61989 MANTIS BENITEZ, ANNA 1999 Martorell AC

CL 55277 MARTIN BORRAS, MARIA 1999 FACVAC Valls

CL 59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 2000 CA Sant Just

CL 59897 MARTINEZ GARCIA, LOLA 2000 CA Sant Just

CL 50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 1999 Cornellà At.

CL 53139 MATAS PINO, CARLA 1999 CG Tarragona

CL 60379 MITJAVILA GUTIERREZ, ALBA 1999 CE Casanenca

CL 63973 MORENO MARTIN , ELENA 2000 CA Parets

CL 62864 PIERA CATALAN, OLIVIA 2000 CA Canaletes

CL 54472 PLANELL MOLIST, JORDANA 2000 UA Terrassa

CL 58936 RIART MILA, JUDIT 2000 Muntanyenc S.Cugat

CL 59607 RODRIGUEZ MONELLS, JULIA 1999 Muntanyenc S.Cugat



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

CL 61017 ROMANCE OMS, MARTA 2000 JA Sabadell

CL 58089 SALVADOR ORTEGA, EDITH 1999 JA Montcada

CL 59746 SANCHEZ SORIANO, NIEVES 1999 CA Montornès

CL 55535 SORDO COLINO, AYELEN 1999 CE Penedès

CL 53917 URRUTIA HERRERA, MIREIA 2000 CA Canaletes

CL 57407 VAN GINKEL GONZALEZ, MARTA 1999 CA Torredembarra



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

220 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
CL 63949 ANDRES ROCA, ALBA 1999 Lleida UA

CL 50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 1999 Cornellà At.

CL 58646 CHAS ROURE, ARIADNA 1999 Lleida UA

CL 57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 1999 CA Laietania

CL 64510 FARRES PADROS, LAURA 1999 Avinent Manresa

CL 50671 FERNANDEZ FERNANDEZ, MAYA 1999 CA Castellar

CL 53526 GARCIA ESPINAR, BELEN 1999 CA Granollers

CL 60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 62770 HUGUET SORO, JUDIT 2000 CE Universitari

CL 57471 JIMENEZ MUÑIZ, SILVIA 1999 UA Rubí

CL 59520 LINARES ARROYO, NEUS 1999 FC Barcelona

CL 57475 LOPEZ PASTOR, MARIONA 1999 UA Rubí

CL 61848 LOPEZ RUIZ, RAQUEL 1999 UA Barberà

CL 54681 LOPEZ URBANO, MIREIA 2000 CA Tarragona

CL 58092 MOLINA SAURA, PAULA 1999 JA Montcada

CL 54588 PASTOR DIAZ, ANGELA 1999 AA Catalunya

CL 54472 PLANELL MOLIST, JORDANA 2000 UA Terrassa

CL 58091 POLO LLORENS, USHA 1999 JA Montcada

CL 61017 ROMANCE OMS, MARTA 2000 JA Sabadell

CL 58089 SALVADOR ORTEGA, EDITH 1999 JA Montcada

CL 59746 SANCHEZ SORIANO, NIEVES 1999 CA Montornès

CL 55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 2000 Avinent Manresa

CL 57429 TRAPE PEREZ, ANDREA 1999 CA Torredembarra



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

1000 METRES OBSTACLES INFANTIL FEMENÍ
CL 53208 AGUILAR BRUCH, JANA 2000 CA Vic

CL 60902 AGUINALIU DELGADO, ALICIA 2000 AA Catalunya

CL 54478 AIT ALIBOU , NAIMA 1999 CE Penedès

CL 60550 ALONSO SUAREZ, NEREA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 63949 ANDRES ROCA, ALBA 1999 Lleida UA

CL 51030 BIGORDA SORIANO, VINYET 1999 CE Universitari

CL 57721 BLASCO MATEU, PAULA 2000 CA Igualada

CL 61851 CARLES MORALES, MARTA 1999 CA Canovelles

CL 53559 CONESA CABESTANY, MARIA 2000 CE Penedès

CL 64510 FARRES PADROS, LAURA 1999 Avinent Manresa

CL 52983 GABALDON GRAU, CLARA 2000 AA Catalunya

CL 53526 GARCIA ESPINAR, BELEN 1999 CA Granollers

CL 55220 GARCIA HOMBRAVELLA, CARLA 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 56727 GEA GONZALEZ, MARINA 1999 UA Barberà

CL 58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 1999 Cornellà At.

CL 60310 HERNANDEZ AROLA, ALBA 2000 AA Catalunya

CL 53764 IZQUIERDO ALOS, JULIA 1999 JA Sabadell

CL 60379 MITJAVILA GUTIERREZ, ALBA 1999 CE Casanenca

CL 58092 MOLINA SAURA, PAULA 1999 JA Montcada

CL 56077 OYONATE SEGOVIA, MARIA 1999 CG Tarragona

CL 52081 ROVIRA TORNE, LAIA 1999 CA Vilafranca

CL 59776 TIERZ CHETOUAN, NORA 1999 Avinent Manresa

CL 54249 TOMAS RIUDOR, RUT 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 53917 URRUTIA HERRERA, MIREIA 2000 CA Canaletes

CL 58175 VILA PLAZA, LAURA 2000 Cornellà At.



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

3000 METRES MARXA INFANTIL FEMENÍ
CL 56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 2000 Pratenc AA

CL 580763 AMBROS VIVANCOS, MIREIA 2000 CA Calella

CL 53339 ANGLADA GARCIA, IRINA 2000 CN Banyoles

CL 64223 ARTACHO COY, MIREIA 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 54475 BLANCH AZNAR, MARIA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CT 20889 CASTEJON LASTRAS, ALICIA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 54698 CASTELLS LLACH, JULIA 2000 CA Canaletes

CL 57685 CIVERA POCEIRO, ANDREA 2000 AA Catalunya

CL 55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 1999 GA LluÏsos Mataró

CL 53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 2000 Cornellà At.

CL 55572 DELGADO PIZZO, ANA 2000 CA Cambrils

CL 55445 FERRET BLANCO, MARIA DEL MAR 1999 CE Universitari

CL 54974 GARCIA ROVIRA, MARIONA 2000 AA Catalunya

CL 56845 GONZALEZ MORA, IRENE 2000 CA Laietania

CL 57578 GUTIERREZ ORTEGA, JUDITH 1999 UA Terrassa

CL 62722 LIEBANAS SERRANO, MARTA 2000 UA Terrassa

CL 56075 LOPEZ BRUSTENGA, IRENE 2000 UA Rubí

CL 58298 MAJO RAFOLS, MARTINA 1999 CN Banyoles

CL 58672 MUÑOZ NAVARRO, EVA 1999 Avinent Manresa

CL 53226 OLMOS GONZALEZ, BERTA 2000 UA Rubí

CL 56525 ROVIRA MONTANE, OLGA 1999 Pratenc AA

CL 54794 RUIZ BETLEJ, GEORGINA 1999 Girona C.Brava-CAP

CL 50414 SONEIRA CASTRO, LAURA 1999 Cornellà At.



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ
CL 53548 BADJI MANSILL, MARIA DIEBANA 1999 CA Laietania

CL 57145 BIENEFELD , ISABEL 2000 Cornellà At.

CL 53377 CHARBONNIER GALVAN, LUCIA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 50114 CRUEL PONS, AINOA 1999 UA Barberà

CL 52980 CRUZ HERNANDEZ, JUDIT 1999 AA Catalunya

CL 57634 DIAZ CALAF , RUTH 1999 GA LluÏsos Mataró

CL 56524 GALVEZ CARDENAS, CARLA 1999 Pratenc AA

CL 52039 GARCIA PUIGBO, ARIADNA 1999 Avinent Manresa

CL 54121 GIL BONNEMAISON, CRISTINA 2000 CA Laietania

CL 57578 GUTIERREZ ORTEGA, JUDITH 1999 UA Terrassa

CL 55329 IGLESIAS AMARO, GEMMA 1999 CA Parets

CL 57972 JULVE ORELLANA, MARIA 1999 CA Cambrils

CL 59598 LOPEZ ZAMORA, LUCIA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 60403 MALEVICH , DASHA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 61989 MANTIS BENITEZ, ANNA 1999 Martorell AC

CL 59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 2000 CA Sant Just

CL 55931 MEHAND EL HANKARI, SALMA 2000 Avinent Manresa

CL 53767 PEREZ AMIEL, MARTA 1999 JA Sabadell

CL 57412 PERPINYA PARIS, LAURA 1999 CA Torredembarra

CL 59687 ROMA GOMEZ, BLANCA 2000 CA Granollers

CL 54686 ZUÑIGA CATARINEU, ANNA 2000 CA Mollet



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

SALT AMB PERXA INFANTIL FEMENÍ
CL 57482 ARISO GRACIA, MAR 2000 Avinent Manresa

CL 53121 BALLART VERNET, MARIA 1999 AA Catalunya

CL 63603 BENITO VILLARRASO, MERITXELL 1999 CA Terres de l´Ebre

CL 63896 CANAL FERNANDEZ, ANDREA 1999 UA Terrassa

CL 60759 CARVAJAL TUDELA, CLAUDIA 2000 CA Canaletes

CL 63604 DARABAN , ADELINA 1999 CA Terres de l´Ebre

CL 57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 1999 CA Laietania

CL 55084 DEL CERRO VILLALBA, TANIA 1999 CA Olesa

CL 58164 DUQUE HOEFLICH, ANA GABRIELA 2000 Cornellà At.

CL 50832 FALCO VIDAL, ONA 1999 FC Barcelona

CL 50671 FERNANDEZ FERNANDEZ, MAYA 1999 CA Castellar

CL 56608 GABARRO ALVAREZ, CRISTINA 1999 CA Igualada

CL 53110 GARCIA TENA, ONA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 61256 PASCUAL TUBERT, BERTA 2000 CA Laietania

CL 62086 PUJAL VILA, MARIA-ROSER 1999 CA Calella

CL 63752 RODRIGUEZ LOPEZ, ALBA 2000 CA Laietania

CL 58224 VEGA PALACIO, LUCIANA-MARIA 1999 UA Barberà



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ
CL 50668 ALARCON REYES, SARAI 1999 CA Castellar

CL 55447 ATANCE LOUSTAUNAU, ORIANNE 2000 CE Universitari

CL 58620 BASCOMPTE PUJABET, JUDIT 1999 CA Igualada

CL 58646 CHAS ROURE, ARIADNA 1999 Lleida UA

CL 57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 1999 CA Laietania

CL 54935 FRADERA CASTELLO, BET 1999 GEiE Gironí

CL 56608 GABARRO ALVAREZ, CRISTINA 1999 CA Igualada

CL 64472 GILI CAMINO, ARES 1999 Lleida UA

CL 61646 GONZALEZ MARTINEZ, ALBA 2000 CA Igualada

CL 61299 GURI MORENO, RAQUEL 1999 CAV Andorra

CL 57578 GUTIERREZ ORTEGA, JUDITH 1999 UA Terrassa

CL 63527 JIMENEZ MARQUEZ, MARIA 1999 JA Sabadell

CL 52298 LIRIA RUIZ, ELSA 1999 Avinent Manresa

CL 54681 LOPEZ URBANO, MIREIA 2000 CA Tarragona

CL 61989 MANTIS BENITEZ, ANNA 1999 Martorell AC

CL 59897 MARTINEZ GARCIA, LOLA 2000 CA Sant Just

CL 63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 1999 Cornellà At.

CL 63824 MESINA VALENZUELA, PALOMA A. 1999 CAV Andorra

CL 60569 PACHECO RAJADELL, AMANDA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 61889 PALA LORENTE, EMMA 1999 GA LluÏsos Mataró

CL 53557 QUERALTO RIOS, ANNA 1999 CE Penedès

CL 60910 ROJAS WEINGARTSHOFER, ARAMI 1999 AA Catalunya

CL 55202 ROMAN SIRVENT, ALBA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 53376 SIREROL JIMENEZ, AFRICA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 57429 TRAPE PEREZ, ANDREA 1999 CA Torredembarra

CL 57690 VAZQUEZ DOMINGO, ALICIA 1999 CA Tarragona



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

TRIPLE SALT INFANTIL FEMENÍ
CL 50668 ALARCON REYES, SARAI 1999 CA Castellar

CL 53548 BADJI MANSILL, MARIA DIEBANA 1999 CA Laietania

CL 60288 BALSELLS SANCHEZ, LAIA 1999 AA Catalunya

CL 57145 BIENEFELD , ISABEL 2000 Cornellà At.

CL 58930 CARDONA JUSTES, CLAUDIA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 50114 CRUEL PONS, AINOA 1999 UA Barberà

CL 56522 DESCALZO REBOLLO, ANGELA 1999 Pratenc AA

CL 54139 EGEA JIMENEZ, CLARA 1999 UA Rubí

CL 58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 1999 Cornellà At.

CL 56277 GUINART ZAMORA, ARIADNA 1999 CA Castellar

CL 52298 LIRIA RUIZ, ELSA 1999 Avinent Manresa

CL 63650 MARTINEZ VILLENA, CELIA 1999 Cornellà At.

CL 57412 PERPINYA PARIS, LAURA 1999 CA Torredembarra

CL 53557 QUERALTO RIOS, ANNA 1999 CE Penedès

CL 53896 REBOREDO DONATO, IRENE 1999 GA LluÏsos Mataró

CL 55448 RODRIGUEZ SAYROL, MONICA 2000 CE Universitari

CL 60910 ROJAS WEINGARTSHOFER, ARAMI 1999 AA Catalunya

CL 58937 SANCHEZ HOMS, ALBA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 53376 SIREROL JIMENEZ, AFRICA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 57690 VAZQUEZ DOMINGO, ALICIA 1999 CA Tarragona

CL 54686 ZUÑIGA CATARINEU, ANNA 2000 CA Mollet



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL FEMENÍ
CL 58193 ALVAREZ BALLESTER, CARLA 1999 UA Barberà

CL 61095 BALTIC FLORES, INES-IVY 1999 CA Gavà

CL 64606 CARRILLO CASTRO, ALBA 2000 Lleida UA

CL 57970 CATALA CASTRO, EULALIA 2000 CA Cambrils

CL 61966 COCA PUIG, MIREIA 1999 Martorell AC

CL 62112 ESTEVE GARCIA, ARIADNA 2000 CA Gavà

CL 59392 FRAGA BHAIENSE, MIKAELLA 1999 UA Terrassa

CL 56277 GUINART ZAMORA, ARIADNA 1999 CA Castellar

CL 59251 JULIAN MARTOS, ARIADNA 1999 CA Ascó 

CL 63390 LUBAKI BOTITA, MEDELENE 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 58934 MANCILLA PEREZ, LAURA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 1999 Cornellà At.

CL 64285 MENOUAR TROTA, ARIADNA 1999 Lleida UA

CL 59550 MIGUEL DUARTE, CARMEN 2000 CA Canaletes

CL 57450 MONTANER CATASUS, SIRA 2000 CA Vilafranca

CL 55116 MORRAJA MOSTAZO, OLGA 2000 CA Olesa

CL 60701 REI MONTES, NURIA 1999 CA Igualada

CL 58712 ROSSELL FONT, ESTEL 2000 CA Calella

CL 59216 VIDAL PESARRODONA, BERTA 1999 Avinent Manresa

CL 61864 XARGAIO ROS, QUERALT 2000 GEiE Gironí



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL FEMENÍ
CL 61095 BALTIC FLORES, INES-IVY 1999 CA Gavà

CL 63289 CARO RUIZ, SARA 1999 U Colomenca At.

CL 59389 CORTES ESCUDERO, REBECA 1999 UA Terrassa

CL 50322 FERNANDEZ HERMOSO, JULIA 1999 AA Catalunya

CL 52741 FONT CORONADO, LAIA 1999 CA Castellar

CL 60022 GALLEGO VIZUETE, MIRIAM 2000 UA Barberà

CL 54329 JIMENEZ PEREZ DE TUDELA, IVET 1999 FACVAC Valls

CL 59356 LORITE GONZALEZ, ANDREA 1999 CA Sant Boi

CL 59550 MIGUEL DUARTE, CARMEN 2000 CA Canaletes

CL 55116 MORRAJA MOSTAZO, OLGA 2000 CA Olesa

CL 64222 ROCHA HERNANDEZ, DANIELA 1999 ISS - L'Hospitalet

CL 58712 ROSSELL FONT, ESTEL 2000 CA Calella

CL 57711 RUBIA ALARCON, AINHOA 2000 CA Olesa

CL 53214 SEPULVEDA GUTIERREZ, JUDIT 2000 CA Vic

CL 64589 TOZZI GONZALEZ, SILVIA 1999 Avinent Manresa

CL 58007 VEGA PALOMINO, MARIA 1999 CA Sant Boi

CL 53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 1999 CA Gavà

CL 59216 VIDAL PESARRODONA, BERTA 1999 Avinent Manresa



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL FEMENÍ
CL 54417 ARENAS DE LA FUENTE, LAURA 2000 Pratenc AA

CL 55701 BERTRAN MARTI, CAROLA 2000 CA Igualada

CL 50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 1999 Cornellà At.

CL 54698 CASTELLS LLACH, JULIA 2000 CA Canaletes

CL 59389 CORTES ESCUDERO, REBECA 1999 UA Terrassa

CL 50671 FERNANDEZ FERNANDEZ, MAYA 1999 CA Castellar

CL 60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 2000 ISS - L'Hospitalet

CL 61150 GRAÑENA DIAZ, SANDRA 1999 UA Barberà

CL 57612 GURRI CASALS, NURIA 2000 CA Montornès

CL 54329 JIMENEZ PEREZ DE TUDELA, IVET 1999 FACVAC Valls

CL 59251 JULIAN MARTOS, ARIADNA 1999 CA Ascó 

CL 61930 LOPE GONZALEZ, NIRUTA 1999 AA Catalunya

CL 53340 MOLAS RODRIGUEZ, MIREIA 1999 CN Banyoles

CL 57457 MORENO PINA, ALICIA 2000 CA Terres de l´Ebre

CL 61889 PALA LORENTE, EMMA 1999 GA LluÏsos Mataró

CL 60701 REI MONTES, NURIA 1999 CA Igualada

CL 62190 SELLARÉS ALTAMIRA, JUDIT 2000 Avinent Manresa

CL 53214 SEPULVEDA GUTIERREZ, JUDIT 2000 CA Vic



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA ALEVÍ-INFANTIL

Mataró, 19 de maig de 2012

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig. 
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització de llistes d'atletes admesos, de divendres
18 de maig a les 17,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats per a la Jornada
Final, tots els atletes es considerarn classificats (color verd), malgrat es realitzi la prova tal i com està
previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. Gràcies
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing.

ATLETES ADMESOS INFANTIL FEMENÍ
ACTUALITZACIÓ 16/05/12 - 17.00 h.

LLANÇAMENT DE MARTELL INFANTIL FEMENÍ
CL 58193 ALVAREZ BALLESTER, CARLA 1999 UA Barberà

CL 54417 ARENAS DE LA FUENTE, LAURA 2000 Pratenc AA

CL 64189 BADJI SANE, VANESSA 1999 CA Vic

CL 57483 BALLARIN RUBINART, IRENE 2000 Avinent Manresa

CL 61095 BALTIC FLORES, INES-IVY 1999 CA Gavà

CL 50406 CARDOSO RODRIGUEZ, SARA 1999 Cornellà At.

CL 57970 CATALA CASTRO, EULALIA 2000 CA Cambrils

CL 63604 DARABAN , ADELINA 1999 CA Terres de l´Ebre

CL 62112 ESTEVE GARCIA, ARIADNA 2000 CA Gavà

CL 52741 FONT CORONADO, LAIA 1999 CA Castellar

CL 60022 GALLEGO VIZUETE, MIRIAM 2000 UA Barberà

CL 61808 GAMIZ PINYOT, ELIA 2000 Avinent Manresa

CL 56366 GUARDEÑO ORTIZ, MARINA 1999 CA Montornès

CL 52833 HERNANDEZ TOMAS, LAURA 1999 CA Castellar

CL 54329 JIMENEZ PEREZ DE TUDELA, IVET 1999 FACVAC Valls

CL 59792 JUSTICIA DOINGUEZ, NURIA 2000 U Colomenca At.

CL 58934 MANCILLA PEREZ, LAURA 1999 Muntanyenc S.Cugat

CL 57530 MARTI COBLER, MARINA 1999 FACVAC Valls

CL 50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 1999 Cornellà At.

CL 64187 NAVARRETE MORETA, PAULA 2000 CA Canaletes

CL 53767 PEREZ AMIEL, MARTA 1999 JA Sabadell

CL 50414 SONEIRA CASTRO, LAURA 1999 Cornellà At.

CL 59776 TIERZ CHETOUAN, NORA 1999 Avinent Manresa

CL 64589 TOZZI GONZALEZ, SILVIA 1999 Avinent Manresa

CL 58007 VEGA PALOMINO, MARIA 1999 CA Sant Boi

CL 53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 1999 CA Gavà


